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Contabilizzazione dei servizi resi ai cittadini anno 2021 - Direzione generale-Assemblea legislativa

SERVIZI

Banca dati elettorali (Bde)

Biblioteca AL

Servizi di consultazione e prestito; servizi online (Catalogo, Chiedi al
bibliotecario, Videoteca in rete, Media library on line, Newsletter);
Servizi di documentazione del sito della biblioteca

Corecom

Servizi per conciliazioni, definizioni delle controversie e riattivazione dei
servizi; vigilanza sui sondaggi, par condicio e pubblicita istituzionale;
Registro degli operatori di comunicazione (Roc)

Europe direct E-R

Partecipazione

Servizi del Tecnico regionale di garanzia della partecipazione

1S0 9001

BUREAU VERITAS

Certification

1- COSTI DI 2 - ULTERIORI COSTI
FUNZIONAMENTO 2021 ANNUALI 2021
62.755,02 €

505.335,87 €

1.195.401,70 €

193.829,05 €
100.228,69 €
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3 - COSTO ANNUALE
TOTALE 2021
68.479,14 €

471.466,56 €

1.230.765,28 €

201.472,78 €
100.973,92 €
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